

**Handläggare**  
Peter Kreitz  
Telefon: 08-508 22 020

**Till**  
Hägersten-Liljeholmens  
stadsdelsnämnd 2013-12-19

## **Serveringstillstånd för restaurang La Casina**

Yttrande till socialnämnden

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Restaurang La Casina Kök & Bar Handelsbolag kan få tillstånd att servera alkohol till allmänhet vid restaurang La Casina.
2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen.

Maria Mannerholm  
stadsdelsdirektör

Gunnar Ohlsén  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Restaurang La Casina Kök & Bar Handelsbolag ansöker om tillstånd för alkoholserving vid restaurang La Casina, Årstaängsvägen 21 B i Liljeholmen. Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 01.00 måndag till söndag respektive 11.00- 00.00 för uteserveringen. Förvaltningen har inget att invända mot att serveringstillstånd meddelas enligt ansökan.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och avdelningen för samhällsplanering.

## **Bakgrund**

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 21 november ansökan om serveringstillstånd för remissyttrande. Sökande är Restaurang La Casina Kök & Bar Handelsbolag. De avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten vid serveringsstället restaurang La Casina, Årstaängsvägen 21 B, i Liljeholmen med serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 – 01.00 och 11.00 - 00.00 för uteserveringen.

## **Restaurang La Casina**

Lokalen för restaurang La Casina ligger i Årstadal och är omgiven av kontorslokaler. Restaurangen har varit verksam i tre år framförallt som lunchrestaurang, men kommer nu att även att satsa på middagar. Till middagarna vill man gärna kunna servera ett glas vin eller öl.

Restaurangen, som ska renoveras, kommer att ha cirka 95 sittplatser i lokalen och 20 sittplatser på uteserveringen. Restaurangen kommer att ha en à la carte meny med bland annat färsk pasta och barbecue. En av ägarna har över 15 års erfarenhet att driva restaurang, medan den andra ägaren har genomgått olika alkoholutbildningar.

## **Sociala aspekter**

Lokalen ligger i Årstadal där det finns ett flertal restauranger med varierat utbud. På Årstaängsvägen finns även en gymnasieskola, som sökande är väl medveten om. Restaurangen riktar in sig på en vuxen publik.

Restaurangen kommer inte att servera någon alkohol under lunchserveringen och kommer att ha alkoholen dold under dessa tider. I övrigt finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk i närområdet.

## **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i enlighet med ansökan för Restaurang La Casina Kök & Bar Handelsbolag restaurang La Casina belägen på Årstaängsvägen 21 B i Liljeholmen.

**Bilagor**  
Ansökan